АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЖЖ5

с.Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О проведении собрания граждан

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 20 марта 2025 года №
ЗЗ-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти",

1. Провести собрание граждан по вопросу рассмотрения мероприятий
долгосрочного плана развития территории опорного населенного пункта
с.Кожевниково на период до 2030 года.

2. Утвердить:
дату проведения собрания граждан -  2 июля 2025 года, 3 июля 2025 года, 4
июля 2025 года;
время проведения собрания граждан -  12 часов 00 минут;
место проведения собрания граждан -  Томская область, Кожевниковский
район, с.Кожевниково, ул. Гагарина, 17 (актовый зал).
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя

труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Кожевниковского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам
Емельянову Т.А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Кожевниковского района В.В. Кучер

Заместитель Г лавы по экономике и финансам
______ _____________  Т.А. Емельянова
____________ 2025 г.

Начальник отдела
право овой работы

В.И. Савельева
2025 г.

Е.Г. Акулова
(38244)22-576